



Dodávateľ: IČO: 36390445 DIČ: 2020133247
IČ DPH: SK2020133247



ŠTROB - SLOVAKIA s.r.o.
Neslušská cesta 651
02401 Kysucké Nové Mesto
Slovenská republika

Bankové spojenie: 2925535065 / 1100 SWIFT: TATRSKBX
IBAN: SK91 1100 0000 0029 2553 5065
Zápis v OR na okresnom súde v Žiline-odbor živnost., vložka č.: 12059/L

Dátum vystavenia: 14. 2. 2024
Dátum splatnosti: 28. 2. 2024
Dátum dodania: 14. 2. 2024
Stredisko: 200 - Veľkoobchod
Dodacie podmienky:
Platobné podmienky:
Prepravné podmienky:
Dodacie listy č. : V50240021

Faktúra - daňový doklad 2024600004

Vaša objednávka:
Zákazka: 05
Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: 2024600004

Odberateľ: IČO: DIČ:
IČ DPH:

Obec Rudina

Rudina 442
023 31 Rudina

Prijemca:
Obec Rudina
Rudina 442
023 31 Rudina

Fakturuje vám nasledovné položky (v cenách je už zahrnutá uvedená zľava):

Označenie	Kód	Počet MJ	MJ	DPH	Cena MJ bez DPH EUR	Celkom bez DPH EUR
Popis dodávky					Cena MJ s DPH EUR	Celkom s DPH EUR
350	HT110/2000	1,00	KS	20%	11,80	11,80
HT Rura hrd.110/2000					14,16	14,16
346	HT110/500	1,00	KS	20%	3,50	3,50
HT Rura hrd.110/500					4,20	4,20
349	HT75/2000	1,00	KS	20%	5,35	5,35
HT Rura hrd.75/2000					6,42	6,42
348	HT75/1000	1,00	KS	20%	2,90	2,90
HT Rura hrd.75/1000					3,48	3,48
345	HT50/2000	1,00	KS	20%	3,10	3,10
HT Rura hrd.50/2000					3,72	3,72
344	HT50/1000	1,00	KS	20%	1,75	1,75
HT Rura hrd.50/1000					2,10	2,10
956	HT HTEA75/50/8	1,00	KS	20%	1,20	1,20
HT Odb.HTEA 75/50/87					1,44	1,44
322	HT HTR70/50	1,00	KS	20%	0,73	0,73
HT Reduk.HTR 70/50					0,88	0,88
320	HT HTR50/40	2,00	KS	20%	0,82	1,64
HT Reduk.HTR 50/40					0,98	1,97
304	HT HTB70/87	1,00	KS	20%	0,93	0,93
HT Koleno HTB 75/87					1,12	1,12
957	HT HTEA110/75/	1,00	KS	20%	1,80	1,80
HT Odb.HTEA 110/75/87					2,16	2,16
363	HT HTB50/87	1,00	KS	20%	0,58	0,58
HT Koleno HTB 50/87					0,70	0,70
387	PPR012520	6,00	M	20%	1,40	8,40
PPR Rura 25x4,2/PN20					1,68	10,08
386	PPR012020	9,00	M	20%	0,87	7,83
PPR Rura 20x3,4/PN20					1,04	9,40
409	PPR04252025	2,00	KS	20%	0,33	0,66
PPR T-kus 25/20/25					0,40	0,79
401	PPR042020	1,00	KS	20%	0,23	0,23
PPR T-kus 20					0,28	0,28
391	PPR052020	15,00	KS	20%	0,21	3,15
PPR Koleno 20/90					0,25	3,78
424	PPR06.2525	1,00	KS	20%	0,20	0,20
PPR Natrubok 25					0,24	0,24
423	PPR06.2020	2,00	KS	20%	0,16	0,32
PPR Natrubok 20					0,19	0,38
1139	PPR1092020	1,00	KS	20%	8,70	8,70
PPR nasten.komplet 20x1/2"					10,44	10,44
439	PPR09.2020	4,00	KS	20%	1,85	7,40
PPR Nastenka 20x1/2"					2,22	8,88
6013	SCHELL 052120699	3,00	KS	20%	5,75	17,25
Ventil roh. 1/2"x3/8" bez matice, comf.					6,90	20,70
1779	R914LX023	2,00	KS	20%	7,10	14,20
Guľ. ventil voda 1/2"MF páka					8,52	17,04
774	TUBEX6-22	6,00	M	20%	0,25	1,50
Izolacia TUBEX 6-22mm 1/2"					0,30	1,80
879	TUBEX6-28/3/4"	6,00	M	20%	0,27	1,62
Izolacia TUBEX 6-28mm 3/4"					0,32	1,94
1207	TNLOCTITE55/150	1,00	KS	20%	10,50	10,50
NIT teflon.LOCTITE 55-160m					12,60	12,60

085 10/24

Faktúra číslo: 2024600004

Odberateľ: Obec Rudina

2 z 2

Označenie	Kód	Počet MJ	MJ	DPH	Cena MJ bez DPH EUR	Celkom bez DPH EUR
Popis dodávky					Cena MJ s DPH EUR	Celkom s DPH EUR
138	P412859	5,00	KS	20%	2,90	14,50
Rad.šrob.V4300/1/2"priame					3,48	17,40
440	PPR24.2020	4,00	KS	20%	2,35	9,40
PPR Prech.ZD dG20x1/2"					2,82	11,28
8290	P417538	1,00	KS	20%	18,00	18,00
Ventil poistný pod bojler 1/2" TE-2852					21,60	21,60
446	PPR23.2020	4,00	KS	20%	2,55	10,20
PPR Prech.ZV dG20x1/2"					3,06	12,24
1250	APS3	1,00	KS	20%	3,33	3,33
Sifón práčkový podomietk. 40/50 chróm					4,00	4,00
6475	P0049-ND	1,00	KS	20%	1,26	1,26
ND kolienko komplet tenké					1,51	1,51
286	HT40/1000	1,00	KS	20%	1,55	1,55
HT Rura hrd.40/1000					1,86	1,86
303	HT HTB40/87	1,00	KS	20%	0,55	0,55
HT Koleno HTB 40/87					0,66	0,66
363	HT HTB50/87	1,00	KS	20%	0,58	0,58
HT Koleno HTB 50/87					0,70	0,70
289	HT75/500	1,00	KS	20%	1,65	1,65
HT Rura hrd.75/500					1,98	1,98
459	PPR20.2000	2,00	KS	20%	0,18	0,36
PPR Zasllepka 20					0,22	0,43
343	HT50/500	2,00	KS	20%	1,05	2,10
HT Rura hrd.50/500					1,26	2,52
407	PPR04252020	1,00	KS	20%	0,32	0,32
PPR T-kus 25/20/20					0,38	0,38
392	PPR052525	2,00	KS	20%	0,24	0,48
PPR Koleno 25/90					0,29	0,58
362	HT HTB110/45	2,00	KS	20%	1,45	2,90
HT Koleno HTB 110/45					1,74	3,48
1101	HT HTEA50/50/8	1,00	KS	20%	1,08	1,08
HT odb.HTEA 50/50/87					1,30	1,30
952	HT HTB75/67	1,00	KS	20%	0,90	0,90
HT Koleno HTB 75/67					1,08	1,08
762	TUBEX1022	4,00	M	20%	0,40	1,60
Izolacia TUBEX 10x22 mm 1/2"					0,48	1,92
760	TUBEX1028	2,00	M	20%	0,45	0,90
Izolacia TUBEX 10x28 mm-3/4"					0,54	1,08
1500	MANCENTR	1,00	KS	20%	1,30	1,30
Manžeta odpad. WC centrická					1,56	1,56

V prípade nedodržania termínu splatnosti Vám môžeme účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania.

Až do úplného uhradenia faktúry zostáva tovar majetkom firmy.

Ďakujeme Vám a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

Faktúra celkom	0%	10%	20%	Celkom	
Základ DPH	0,00	0,00	190,20	190,20	EUR
Čiastka DPH		0,00	38,04	38,04	EUR
Zaokrúhlenie				0,00	EUR

Celkom k úhrade**228,24****EUR**

Vyhotovil: Mindeková Mária
 Telefón: 0918 935 637
 Email: mindekova@strob.sk

Podpis a pečiatka:

FIAS BROTJALCO